



ANGARNGRUPPENS
informationsblad

Nr 3
1989
Årg. 19

INNEHÅLL

Medlemsmöte den 5 februari 1990
Exkursioner
Rapportera fågelobservationer!
Nya och gamla meddelanden
Sökes, köpes och säljes
Press-stop!
Press-klipp om Angarn

Bilagor till detta info-blad:

- Protokoll från medlemsmöte den 22 november 1989
- Diskussionsunderlag av Jan Sondell om Restaurering av Angarnssjöängen
- Fågelrapport Angarn april - september 1989
- Kallelse (med karta) till medlemsmöte 5 februari 1990

MEDLEMSMÖTE DEN 5 FEBRUARI 1990

Vid mötet den 22 november (protokoll bifogas), som mest behandlade de överhängande restaureringsfrågorna (diskussionsunderlag av Jan Sondell bifogas) bestämdes att nästa medlemsmöte skulle äga rum den 5 februari 1990 (kallelse bifogas). Även då kommer säkert restaureringsfrågorna att stå högt på dagordningen. Förhoppningsvis får vi också njuta av en del diabilder av fåglar från olika hörn av världen!

/Red

EXKURSIONER

Traditionell nyårsexkursion i Garnsbygden hålls söndagen den 7 jan 1990. Vi träffas på Örsta parkeringsplats kl. 0745.

Den sedvanliga uggleexkursionen i Angarnmarkerna hålls söndagen den 18 mars 1990. Som vanligt träffas vi vid parkeringsplatsen vid Skesta hage. Tid: 1645.

För båda exkursionerna gäller att de inställs vid risk för dåligt väder, vilket innebär nederbörd, störande vindförhållanden och inte minst hala vägar.

/KE

RAPPORTERA FÅGELOBSERVATIONER!

Angarn och Vada 1989:

Sammanställandet av fågelobservationer vid Angarn och Vada under det gångna året pågår för fullt. Jag önskar därför få in alla listor och enstaka observationer så snart som möjligt för att få ihop en bra artlista till det kommande meddelande nr. 21. Skicka rapporter eller ring till Kjell Eriksson snarast!

Vaktel, kornknarr samt horn- och kattugglekullar under 1989:

Jag är intresserad av att få kännedom om observationer av vaktel och kornknarr i Stockholmstrakten under 1989. Även alla utflugna kullar av horn- och kattuggla är av stort intresse för mig. Det gäller inom ett område som består av kommunerna Vallentuna, Täby, Österåker, Vaxholm samt Sigtuna och Sollentuna kommuner. Skriv eller ring till Kjell Eriksson!

/KE

NYA OCH GAMLA MEDDELANDEN

Redovisa sålda meddelanden nr. 20:

Meddelande nr. 20 kostade efter gruppens förhållanden mycket pengar att framställa. För att få reda på hur mycket pengar vi har att röra oss med till det kommande meddelandet så behövs en redovisning till kassören av sålda meddelanden. Använd postgiro 21 79 69 - 5!

/Red

Angarnrapporter till salu:

Saknar Du något av Angarngruppens äldre meddelanden? Dessa finns nu (med något undantag) till salu för 10:-/st.. Vid köp av fler än 5 häften blir det portofritt. Beställningar görs genom Kjell Eriksson eller Lars Samuelsson. Behöver Du fler meddelanden av nr. 20 för försäljning t e x, hör då av Dig till någon av oss!

/KE

SÖKES, KÖPES OCH SÄLJES

Uppstoppad eller fotograferad hornuggla och kattuggla sökes:

Till en förnyelse av Angarngruppens utställning i naturumet vid Örsta sökes uppstoppade horn- och kattugglor. Avsikten är att göra en liten utställning om dessa arters förekomst i Garnsbygden under de senaste fem åren. Jag önskar även färgdiabilder av horn-

